






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1754/FAI/KEP/2023

Tanggal : 08 September 2023 / 23 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Nama Dosen : Shobah Shofariyani Iryanti, M.Pd.

Tempat, Tgl Lahir : Jakarta, 21 Juli 1991

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0321089102

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Agama Islam 701559 Desain Bahan Ajar 3 5A 36

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3A 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3B 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3C 26

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3D 31

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3E 29

Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3E 36

Pendidikan Agama Islam 701555 Seminar Proposal 2 7D 36

. . . . . . . . .Jumlah : 17

Dekan,

Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701559 - Desain Bahan Ajar 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Selasa 10:40-13:10 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

26 Sep 2023 

Kontrak Perkuliahan, RPS dan desain bahan ajar 36 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Selasa 

17 Okt 2023 

Pengertian desain bahan ajar dan prinsip dalam 

memilih desain bahan ajar 

30 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Selasa 

24 Okt 2023 

strategi pemanfaatan bahan ajar oleh guru 36 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 Selasa 

31 Okt 2023 

Strategi memanfaatkan bahan ajar oleh siswa 33 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 Selasa 

7 Nov 2023 

Mengembangkan bahan ajar sesuai kebutuhan 

peserta didik 

35 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 Kamis 

 9 Nov 2023 

Jenis-Jenis Bahan Ajar 35 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 Selasa 

  14 Nov 2023 

Langkah langkah penyusunan bahan ajar 

 

36 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Selasa 

21 Nov 2023 

 

UTS 

 

36 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701559 - Desain Bahan Ajar 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Selasa 10:40-13:10 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

5 Des 2023 

Tehnik Pembuatan Bahan Ajar berbasis Media Cetak 34 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 
 

Selasa 

12 Des 2023 

Desain bahan ajar berbasis visual 

 

29 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 
Selasa 

19 Des 2023 
Desain bahan ajar dengan media audio visual 

 

36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 
 

Selasa 

26 Des 2023 

Desain bahan ajar dengan media audio visual 

 

36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 
 

Selasa 

2 Jan 2024 

Pengembangan bahan ajar berbasis CD interaktif 36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 
Selasa 

9 Jan 2024 

Pengembangan bahan ajar berbasis IT  36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 Kamis 

11 Jan 2024 

Pengembangan bahan ajar berbasis IT  36  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 Selasa 

16 Jan 2024 

UAS 36 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701559 - Desain Bahan Ajar 

: 5A 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

26 Sep 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Nov 2023 9 Nov 2023 14 Nov 2023 21 Nov 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2024 2 Jan 2024 9 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024   

1  1707015105 MUHAMMAD FITRIAN NOER V V V V V V V V X X V V V V V V 14 88 

2 1807015029 IRFAN NURDIN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

3  2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2107015013 ANNISA MAULIDYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2107015015 RAJA NURRAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA V X V X V V V V X X V V V V V V 12 75 

8  2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2107015037 DESY KHUMAYROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107015040 BIO DWI YULIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107015050 AHMAD FAHIR V X V V V V V V V X V V V V V V 14 88 

13 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

16 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107015087 GITA SHIFANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2107015094 ARDES ASTRIANO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701559 - Desain Bahan Ajar 

: 5A 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Nov 2023 9 Nov 2023 14 Nov 2023 21 Nov 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2024 2 Jan 2024 9 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024 

22 2107015104 NURFAIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO V X V V V V V V V X V V V V V V 14 88 

24 2107015115 LAILA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107015132 WULAN OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107015133 DEVI FITRI YANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2107015138 FALZA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2107015152 IKHSAN ARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

32 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO V X V V V V V V V X V V V V V V 14 88 

33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH V V V V X V V V V X V V V V V V 14 88 

35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

36 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR V V V X V X V V V V V V V V V V 14 88 

Jumlah hadir : 36,00 30 36 33 35 35 36 36 34 29 36 36 36 36 36 36 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Desain Bahan Ajar 

: 5A 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707015105 MUHAMMAD FITRIAN NOER 80 0 80 0 32.00 E 

2 1807015029 IRFAN NURDIN 90 76 74 79 78.00 B 

3 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 95 85 89 83 86.40 A 

4 2107015013 ANNISA MAULIDYA 95 84 78 78 80.90 A 

5 2107015015 RAJA NURRAMADHAN 90 84 80 82 82.60 A 

6 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 95 73 80 79 79.70 B 

7 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 95 73 78 79 79.10 B 

8 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 90 83 80 76 80.00 A 

9 2107015037 DESY KHUMAYROH 95 84 86 80 84.10 A 

10 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 95 82 88 82 85.10 A 

11 2107015040 BIO DWI YULIANTO 95 83 80 80 82.10 A 

12 2107015050 AHMAD FAHIR 95 78 78 83 81.70 A 

13 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR 95 84 84 79 83.10 A 

14 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 95 85 82 77 81.90 A 

15 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 95 74 80 79 79.90 B 

16 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS 90 80 79 80 80.70 A 

17 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 95 83 80 82 82.90 A 

18 2107015087 GITA SHIFANA 95 74 85 78 81.00 A 

19 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 95 83 80 79 81.70 A 

20 2107015094 ARDES ASTRIANO 95 82 79 78 80.80 A 

21 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 100 88 80 90 87.60 A 

22 2107015104 NURFAIZAH 95 80 75 78 79.20 B 

23 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 90 80 80 78 80.20 A 

24 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 95 84 80 87 85.10 A 

25 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 95 73 83 77 79.80 B 

26 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI 95 0 86 77 66.10 C 

27 2107015132 WULAN OCTAVIANI 95 80 80 80 81.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Desain Bahan Ajar 

: 5A 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2107015133 DEVI FITRI YANI 95 84 80 80 82.30 A 

29 2107015138 FALZA FIRDAUS 95 83 77 77 80.00 A 

30 2107015152 IKHSAN ARYADI 90 75 82 79 80.20 A 

31 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 95 73 83 78 80.20 A 

32 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 90 73 78 77 77.80 B 

33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 90 76 79 78 79.10 B 

34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 90 73 80 79 79.20 B 

35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 95 77 80 77 79.70 B 

36 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR 90 82 78 75 78.80 B 

Ttd 

 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


